
GSPublisherEngine 0.92.100.100

992/1

426

1153/1

998/4

513
980/14

3175

1120/2

543/2

509

1355/1

1133/1

1343/2

543/1

1466/3

2734

1343/3

1133/7

996

992/3

980/1

1141/1

959/3

974

1168/5

1153/2

1140/1

1600/2

1003/1

991

1120/4

428

1343/4

992/4

1138/1

488

1133/5

1466/2

980/15

993/3

1355/3

977/2

1350/2

1466/1

1471/1

1142/1

993/1

1330/2

1881

1120/3

470

1168/1

1142/2

1139/5

1168/8

1883

342

992/2

301/1

3306

2768

1997/2

1997/1

11
68

/6

865,98 m2

865,98 m2

839,53 m2

839,53 m2

839,44 m2

839,44 m2

780,41 m2

1 001,74 m2

1 292,09 m2

841,32 m2

806,00 m2

806,00 m2

841,32 m2

806,00 m2

806,00 m2

806,00 m2

806,00 m2

806,00 m2

806,00 m2

806,00 m2

806,00 m2

926,03 m2

806,00 m2

1 275,97 m2

1 020,45 m2

783,11 m2

665,92 m2

silnice II/220 - Karlovy Vary / Nejdek

S

datum

05/2018
formát

7 x A4
měřítko

1:1000

Územní studie Stará role na p.p.č.1133/5, k.ú. Stará Role
Resort Letná s.r.o.

URBANISTICKÝ NÁVRH
územní studie

05

Legenda
hranice řešených pozemků - investor Resort Letná s.r.o.
velikost celého řešené území - 72 876,36m2

hranice katastr

plocha zeleně

nově navržené komunikace

stávající komunikace - silnice II/220
Karlovy Vary - Nejdek

nově navržené pěší komunikace a sjezdy

nově navržený objekt  - domov pro seniory

nově navržený objekt - řadová zástavba

zástavba

komunikace

regulativa a limity

nově navržený objekt - solitérní RD

uliční čára

oplocení pozemků - parcelace

parcelace

hranice zastavitelnosti pozemku

nově navržený objekt - trafostanice

hranice zastavitelnosti pozemku
hranice chráněného ložiskového území

hranice zastavitelnosti pozemku
hranice koridoru plánovaného obchvatu silnice I/6 dle ÚP

nově navržená retenční a vsakovací nádrž
stávající vodní plocha - rybníček

stávající zeleň

nově navržená zeleň

zeleň

hranice chráněného území plánovaného obchvatu silnice I/6
dle ÚP

protihluková stěna ( odhlučnění silnice II/200 )

Ing. arch. Antonín Jurica
Ing. arch. Petr Bokota

koridor dopravních staveb dle ZÚR ( nezastavitelné území )

varianty možných sjezdů v případě realizace obchvatu I/6

C

B

A

Poznámka

D

E

A navržený sjezd, který bude sloužit pro vjezd do lokality do
doby než bude zahájena stavba obchvatu I/6

B možnost vybudování nového sjezdu v polovině lokality
v případě potřeby ( zahájení výstavby obchvatu I/6 )
při realizaci dojde k drobné úpravě obytných zón

C možnost vybudování nového sjezdu na okraji lokality
v případě potřeby ( zahájení výstavby obchvatu I/6 )
při realizaci dojde k drobné úpravě obytných zón

D retenční a vsakovací nádrž na dešťovou vodu
bude upřesněna při dalším stupni dokumentace
( nádrž nebude nijak zasahovat do plánovaného obchvatu i/6 )

E nově vybudovaná trafostanice pro lokalitu

F

F navržená občanská stavba - domov pro důchodce

budoucí protihluková stěna ( odhlučnění obchvatu I/6 )


